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OP PIK platných od 5. 12. 2016

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
Regarding the document required in Svazek 2, 3.2:

- Document e: is it related to 3.1d or 3.1e as you stated in Question 6 of VYSVĚTLENÍ 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 issued ? Is it mandatory?

- Document f: in case of no bankruptcy, what the supplier must provide? 
ODPOVĚĎ 1
Prokázání všech požadavků základní způsobilosti je povinné. Pokud některý 
z požadovaných dokumentů nebude v nabídce obsažen, zadavatel může dodavatele 
požádat o doplnění takového chybějícího dokumentu. A dle zadávací dokumentace, 
základní způsobilost dodavatel prokazuje pro písmena a) – e) Svazku 2 zadávací 
dokumentace. Přičemž platí, že:
3. 1. písmeno a) Svazku 2 prokáže dodavatel předložením výpisu z evidence Rejstříku 
trestů právnických osob a výpisu z evidence Rejstříku trestů pro všechny členy statutárního 
orgánu dodavatele ve vztahu k zemi svého sídla (tento kvalifikační předpoklad prokazuje 
dodavatel – právnická osoba – i všichni členové statutárního orgánu dodavatele).

3. 1. písmeno b) Svazku 2 prokáže dodavatel předložením potvrzení příslušného 
finančního úřadu ve vztahu k území ČR i k zemi svého sídla a předložením čestného
prohlášením ve vztahu ke spotřební dani.
Poznámka: Pro zahraničního dodavatele/poddodavatele platí, že potvrzení finančního úřadu o bezdlužnosti 
vydává Finanční úřad pro Prahu 1 (Štěpánská 619/28, 112 33 Praha 1).
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3. 1. písmeno c) Svazku 2 prokáže dodavatel předložením čestného prohlášení o 
neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 
pojištění, a to ve vztahu k území ČR i k zemi svého sídla

3. 1. písmeno d) Svazku 2 prokáže dodavatel předložením potvrzení příslušné okresní 
správy sociálního zabezpečení o neexistenci splatného nedoplatku na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to ve vztahu 
k území ČR i k zemi svého sídla.
Poznámka: Pro zahraničního dodavatele/poddodavatele platí, že potvrzení okresní správy sociálního 
zabezpečení vydává Česká správa sociálního zabezpečení v Praze (Trojská 1997/13a, 182 00 Praha 8)

3. 1. písmeno e) Svazku 2 prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního rejstříku, 
nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku 
zapsán, a to ve vztahu k zemi svého sídla. Pokud v zemi sídla dodavatele žádný takový 
obdobný doklad neexistuje (vypovídající o tom, že není v likvidaci, nebylo vůči němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo vůči němu nebyla nařízena nucená správa), prokáže dodavatel 
splnění podmínek 3. 1. písmeno e) Svazku 2 předložením čestného prohlášení.

DOTAZ 2
We would like to better understand the technical evaluation of the tender (80% price, 20 % 
number of cycle): Do you have a formula that compares these two items? Can you provide 
it?
ODPOVĚĎ 2
Způsob hodnocení a sestavení celkového pořadí je popsáno v bodech 11.4 a 11.5 Svazku 1 
Zadávací dokumentace. Nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejlepším poměrem 
nabídkové ceny a počtu cyklů baterie v poměrech uvedených u váhy jednotlivých dílčích 
kritérií. 

DOTAZ 3
Can we provide our subcontractor (if any) during later stages of the project, since now we 
are not expecting to use no one else?
ODPOVĚĎ 3
Ano, zadavatel nijak neomezuje využití poddodavatelů při plnění veřejné zakázky. Zadavatel 
pouze požaduje uvedení předpokládaných poddodavatelů v rámci nabídky účastníka 
výběrového řízení (ve formuláři pro uvedení podílu poddodavatelů). Využití jiných 
poddodavatelů, než které účastník uvedl v rámci své nabídky, je tedy možné, a to i 
v pozdější fázi realizace zakázky. Vybraný dodavatel se však v takovém případě musí řídit 
bodem IX. 15. smlouvy o dílo.

V Brně dne 17. 2. 2017
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